ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:            /UBND-LĐTBXH

V/v đóng góp ý vào dự thảo Quyết

Định ban hành Quy định mức chi phí

đào tạo và mức hỗ trợ chi phí đào tạo

trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 03 tháng

trên địa bàn tỉnh Hà Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Bảng,  ngày         tháng 10  năm 2022

 Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Hà Nam.

Thực hiện Công văn số 1819/LĐTBXH-GDNN ngày 30/9/2022 của Sở Lao

động - TB&XH tỉnh Hà Nam về việc đóng góp ý kiến vào dự thảo Quyết Định ban

hành Quy định mức chi phí đào tạo và mức hỗ trợ chi phí đào tạo trình độ sơ cấp, đào

tạo dưới 03 tháng trên địa bàn tỉnh Hà Nam. Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Kim

Bảng có ý kiến như sau:

- Phần 2. Dự thảo Quy định mức chi phí đào tạo và mức hỗ trợ chi phí đào tạo

trình độ sơ cấp, đào tạo dưới 03 tháng trên địa bàn tỉnh Hà nam:

 Tại Phụ lục: 2,3,4; phần B: Đào tạo dưới 03 tháng; mục II: Nhóm nghề phi

nông nghiệp, đề nghị bổ sung quy định  mức chi phí đào tạo và mức hỗ trợ chi phí đào

tạo đối với các ngành nghề: May công nghiệp; Điện dân dụng; Mộc dân dụng; Mộc

mỹ nghệ; Chế biến nấu ăn; Hướng dẫn viên du lịch; Nhân viên phục vụ phòng.

- Các nội dung khác UBND huyện Kim Bảng nhất trí với dự thảo do Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội xây dựng.

UBND huyện Kim Bảng trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hoàng Tùng

		2022-10-18T16:25:09+0700

		2022-10-18T17:04:55+0700

		2022-10-19T07:59:59+0700

		2022-10-19T07:59:59+0700

		2022-10-19T07:59:59+0700